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Bankacılık sektöründeki gelişmeler piyasaların yakın takibinde 
ABD’de biri büyük bankalardan Silicon Valley Bank (SVB) olmak
üzere toplamda üç bankanın iflası bankacılık sektörüne ilişkin
endişeleri ve yeni bir kriz korkularını artırarak son haftalarda küresel
risk iştahı üzerinde baskı oluşturuyor. Sektörde yaşanan sıkıntılar
ve artış kaydeden endişeler sonrasında hızlı bir şekilde alınan
önlemler dikkat çekti. İlk olarak ABD’de iflas açıklayan bankalardaki
tüm mevduatlara güvence verildi. Fed bankalara normalde
sağladığından daha uygun koşullarda bir yıllık krediler sunan yeni
bir “Banka Vadeli Finansman Programı” açıkladı. Aynı zamanda
Fed, doğrudan borç verme aracı olan iskonto penceresi aracılığıyla
borç verme koşullarını da gevşetti. ABD’de bankacılık krizinde adı
geçen bankalardan biri olan First Republic Bank, aralarında
JPMorgan, Citigroup, Bank of America ve Morgan Stanley’nin de
bulunduğu bankalardan yaklaşık 30 milyar dolar mevduat sağladı.
ABD, Kanada, İngiltere, Japonya, Avrupa ve İsviçre merkez
bankaları, dolar swap hattı operasyonlarının sıklığını artırma kararı
aldı. Ayrıca İsviçre’nin en büyük ikinci bankası olan Credit Suisse’e
dair artan endişeler Avrupa bankaları üzerinde baskı oluştururken,
İsviçre’nin en büyük bankası UBS, küresel finans piyasalarını tehdit
eden bankacılık krizinin odağındaki Credit Suisse’i tarihi bir
anlaşmayla satın aldı. İsviçre hükümetinin desteğiyle gerçekleşen
bu satın alma sonrasında Avrupa bankaları üzerindeki baskı bir
süreliğine hafifledi. ECB Başkanı Lagarde, geçen haftaki
açıklamalarında Euro Bölgesi'nde bankacılık sektörünün dirençli
olduğu ve fiyat istikrarı ile finansal istikrarı korumak için gerekeni
yapmaya hazır olduklarını mesajını yineledi. ABD Hazine Bakanı
Yellen da geçen haftaki açıklamasında, ABD’de bankacılık
sektöründe yaşanan kriz sonrası mevduatların güvenliği için
gerekirse daha fazlasını yapmaya hazır olduklarını söyledi. Alınan
önemler, güveni telkin etmeye yönelik yapılan açıklamalar ve
UBS’in Credit Suisse’i satın alması gibi gelişmeler küresel
bankacılık sektörüne ilişkin endişelerin önceki haftaya kıyasla bir
miktar yatışmasına katkı sağladı. Ancak cuma günü küresel çapta
zayıflayan risk iştahıyla yeniden artış kaydeden satış baskısı,
haftanın son işlem gününde Deutsche Bank üzerinden Avrupa
başta olmak üzere bankacılık hisselerinde derinleşen kayıplar,
Avrupa bankalarının CDS'lerinde süregelen yükseliş eğilimi finans
sektörüne yönelik endişelerin gündemdeki yerini koruduğunu ve
piyasalardaki korkuların devam ettiğini gösteriyor. 

Son dönemde yaşanan sıkıntıların küçük - orta ölçekli bankalar
üzerinde denetim eksikliği ve yönetimsel hatalar nedeniyle baskı
oluşturmaya devam edebileceği ancak bu bankalardaki olası
sorunların büyük bankalara sıçrayarak dünya geneline yayılan bir
finans krizine dönüşme ihtimalinin zayıf olduğu değerlendirmeleri
öne çıkıyor. Düşük bir ihtimalle de olsa büyük bir bankanın sıkıntıya
düşmesinin, mevcutta olandan çok daha sert fiyatlamalara ve yeni
bir finans krizine neden olabileceği riski göz ardı edilmemeli ve
gelişmeler yakından izlenmelidir. Önümüzdeki günlerde bankacılık
sektöründeki gelişmelere karşı piyasaların hassasiyeti oldukça
yüksek seyredecek olup, bu taraftaki gelişmeler fiyatlamaları ve risk
iştahını şekillendirmeye devam edecektir. Tüm bu gelişmelere ek
olarak yaşanan sıkıntıların etkisiyle önümüzdeki süreçte küresel
çapta (özellikle ABD ve Avrupa’da) kredi koşullarının
sıkılaşabileceğini düşünüyoruz. Kredi koşullarındaki sıkılaşmanın
ekonomiler üzerinde baskı oluşturabileceği dikkate alındığında son
aylarda ön plana çıkan küresel ekonomiler için “yumuşak iniş”
ihtimalinin zayıfladığı ve bu yılın ikinci yarısında küresel
ekonomilerdeki zayıflamanın kredi koşullarındaki sıkılaşma
nedeniyle daha şiddetli olabileceği dikkate alınmalıdır. 

Haftalık Veriler

Hisse Senedi
Piyasaları Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

BIST - 100 5,031.98 -2.03 -0.53
BIST - 30 5,537.82 -1.57 -0.45
BIST Mali 4,855.46 -2.22 5.13
BIST Sanayi 8,309.72 -2.25 -3.69
BIST - 30 Vadeli 5,570.50 -1.58 0.14

Sabit Getirili Menkul
Kıymet Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

Türkiye 2 Yıllık 14.97 0.25 0.86
Türkiye 10 Yıllık 12.16 0.19 0.84
Gecelik Faiz 9.15 0.18 0.67

Emtia ve Pariteler Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Altın (Ons/$) 1,980.00 1.98 7.96
Brent Petrol 74.59 2.94 -10.04
USD/TRY 19.07 0.27 1.01
EUR/TRY 20.54 1.26 3.15
Döviz Sepeti 19.91 1.60 2.30

Yurtdışı Piyasalar Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Fransa 7,015.10 1.30 -2.40
Almanya 14,957.23 1.28 -1.66
İngiltere 7,405.45 0.95 -6.01
S&P 500 3,970.99 1.39 0.02
Çin 3,265.65 0.46 -0.05
Dow Jones 32,237.53 1.18 -1.77
Honk Kong 19,915.68 2.03 -0.47
Nasdaq 11,823.96 1.66 3.77
Japonya 27,385.25 0.19 -0.25
Hindistan 57,527.10 -0.80 -3.26
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Fed 25 baz puan faiz artırımına gitti

Geçen haftanın en önemli gelişmesi kuşkusuz Fed toplantısıydı.
Piyasalarda farklılaşan beklentiler olmakla birlikte genel beklenti 25
baz puan faiz artışına gidilmesi yönünde şekilleniyordu. Fed,
çarşamba günü sona eren toplantısında genel beklentilerle uyumlu
olarak 25 baz puan faiz artırımına gitti. Karar metninde bankacılık
sisteminin sağlam ve dayanıklı olduğu vurgusu öne çıkarken, son
gelişmelerin daha sıkı kredi koşullarıyla sonuçlanması ve ekonomik
faaliyet, işe alma ve enflasyon üzerinde baskı oluşturmasının
muhtemel olduğu ifade edildi. Daha önceki karar metinlerinde yer
alan “devam eden faiz artışları” ifadesi kaldırılırken, yeterince sıkı
para politikası duruşuna ulaşmak için "bazı ilave sıkılaştırmaların"
uygun olacağı ifadesi yer aldı. Faiz artışlarının hızı belirlenirken para
politikasındaki kümülatif sıkılaşmanın, para politikasının ekonomik
faaliyeti ve enflasyonu etkilemesindeki gecikmelerin, ekonomik ve
finansal gelişmelerin dikkate alınacağı kaydedildi. Yayınlanan
projeksiyonlarda federal fon oranına ilişkin tahminlerinde değişim
olmadı. FOMC üyeleri 2023 yıl sonu için tahminlerini %5,1 olarak
korudu. Fed Başkanı Powell toplantı sonrasındaki açıklamalarında
bankacılık sistemindeki gelişmeleri yakından izleyecekleri, yaşanan
gelişmelerin etkilerinin şu an için belirsiz olduğunu ve sistemi güvenli
tutmak için gereken tüm araçları kullanmaya hazır olduklarını ifade
etti. Powell, "Daha fazla faiz artışı ihtiyacını değerlendirirken gelen
verilere, değişen görünüme ve özellikle kredi sıkılaşmasının fiili ve
beklenen etkilerine odaklanacağız." dedi. Eğer faizlerin beklentilerin
üzerinde artırılması gerekirse bunu yapacaklarını söyleyen Powell,
bu yıl için faiz indirimi öngörmediklerini de vurguladı. FOMC
tutanaklarındaki nihai faiz öngörüsünün %5,1 olarak korunduğunu
dikkate aldığımızda, Fed’in ilerleyen toplantılarda 25 baz puanlık bir
faiz artışına daha gidebileceğini düşünüyoruz. Karar metninde
“devam eden faiz artışları” ifadesinin çıkarılması ve “ilave
sıkılaştırma” ifadesinin eklenmesi, Fed’in faiz artış döngüsünün
sonuna yaklaşıldığının bir göstergesi olarak okunabilir. 

Merkez bankalarına ilişkin kafa karışıklığı sürüyor

Bankacılık sektörüne dair endişeler piyasalarda merkez bankalarına
yönelik kafa karışıklığının artış kaydetmesine yol açtı. Finansal
istikrara dair artan endişeler elbette merkez bankalarının göz ardı
edebileceği bir konu değil. Bundan sonraki süreçte bu tarafta oluşan
sıkıntıların ve artan piyasa hassasiyetinin merkez bankalarının
kararları üzerinde etkili olacağı muhakkak. Enflasyonda katılığın ve
yukarı yönlü risklerin varlığının yanında finansal istikrara ilişkin ortaya
çıkan riskler merkez bankalarının işini çok daha zorlaştırdı. Fed’in
geçen hafta yayınlanan projeksiyonlarında 25 baz puanlık bir faiz
artırımı daha öngörülürken, Powell bu yıl faiz indirimi
öngörmediklerini ifade etti. Powell’ın açıklamalarına karşın
piyasalarda hala daha bu yılın ikinci yarısında faiz indirimlerinin
başlayabileceği beklentileri yerini koruyor. ECB’nin de önümüzdeki
birkaç toplantıda faiz artırımlarını daha yavaş bir şekilde (50 baz
puan yerine 25 baz puan olarak) devam ettirip sonrasında sıkılaşma
döngüsünü tamamlayacağını düşünüyoruz. Önümüzdeki süreçte
enflasyonun seyri, açıklanacak ekonomik veriler ve bankacılık
sektöründeki gelişmeler merkez bankalarının kararları üzerinde
belirleyici olacaktır. Finansal istikrara yönelik endişeleri artırıcı
gelişmelerin yaşanması durumunda merkez bankalarının mevcut
politikalarında hızlı bir dönüş yapması da muhtemel. Belirsizliklerin
bu denli artış kaydettiği ortamda merkez bankalarının izleyeceği yol
haritasını tam olarak öngörebilmek mümkün değil. O nedenle
gelişmelere bağlı olarak bu yıl olası bir faiz indirimi ihtimalini
dışlamıyoruz. Ancak bu ihtimali gündeme getirebilecek finansal
risklerin piyasalarda daha ciddi bir endişe yaratabileceği göz ardı
edilmemelidir. Önümüzdeki süreçte merkez bankalarına dair değişen
beklentilerin ve piyasalardaki kafa karışıklığının kaçınılmaz olarak
daha dalgalı bir seyre neden olacağını kanısındayız. 

TCMB faizi değiştirmedi

TCMB mart ayı toplantısında genel beklentilerle uyumlu olarak faiz
oranlarında değişime gitmeyerek politika faizini %8,5 seviyesinde
korudu. Karar metninde yaşanan deprem afetinin üretim, tüketim,
istihdam ve beklentiler üzerindeki etkilerinin kapsamlı bir şekilde
değerlendirildiği ve depremin yakın vadede ekonomik aktiviteyi
etkilemesi beklenmekle birlikte, orta vadede Türkiye ekonomisinin
performansı üzerinde kalıcı bir etkide bulunmayacağının
öngörüldüğü ifade edildi. TCMB, uygulanan bütüncül politikaların
desteğiyle enflasyonun seviyesinde ve eğiliminde iyileşmeler
görülmeye başlandığını ancak depremin yol açtığı arz-talep
dengesizliklerinin enflasyon üzerindeki etkilerinin yakından izlendiğini
ifade etti. Önceki toplantıda ifade edilen mevcut para politikası
duruşunun fiyat istikrarı ve finansal istikrarı koruyarak deprem
sonrası gerekli toparlanmayı desteklemek için yeterli olduğu görüşü
bu toplantıda da korundu. TCMB kararının piyasalar üzerinde anlamlı
bir etkisi olmadı.  

BIST-100 Endeksi’nde volatilite artış kaydetti

Küresel çapta finans sektörüne ilişkin artan endişeler ve risk
iştahındaki zayıflamanın etkisiyle önceki hafta satışların hız
kazandığı BIST-100 Endeksi’nde geçen haftanın ilk yarısında da
zayıf görünüm ve satış ağırlıklı fiyatlama devam etti. Haftanın ilk
yarısında yaşanan satışlarla psikolojik öneme sahip 5.000 puanın
altına sarkan endekste haftanın ikinci yarısında toparlanma çabası
kaydedildi. Haftanın son işlem gününde ise Avrupa bankaları
üzerinde artış kaydeden ve küresel piyasalara yayılan satış baskısı
endeks üzerinde de etkisini hissettirdi. BIST-100 Endeksi haftayı
%2,03 oranında kayıpla 5.031,98 puandan tamamladı. Küresel risk
iştahındaki zayıflamanın devam etmesi ve endekste yeniden 5.000
puan altına sarkılması durumunda 4.950 – 4.890 seviyeleri kısa
vadede destek olarak takip edilecektir. Geçen hafta ortasında test
edilen 4.890 seviyesi altına sarkmalarda satışların hız kazandığı
görülebilir. Bu durumda 4.770 – 4.690 ve 4.601 seviyeleri gündeme
gelebilir. Toparlanma çabasında ise 5.078 fibo seviyesi kısa vadeli ilk
direnç noktası olup, bu seviye üzerinde 50 günlük basit hareketli
ortalama (5.138) ve 5.200 seviyeleri direnç olarak izlenebilir. 50
günlük ortalama ve devamında 5.200 üzerinde kapanışların
yaşanması halinde teknik görünümün iyileşme kaydettiği ve
toparlanma eğiliminin güç kazandığı görülebilir. Bu durumda 5.300 –
5.350 bölgesi yeniden gündeme gelebilir. Son dönemde küresel
çapta artan endişeler ve risk iştahındaki zayıflama endeks üzerinde
baskı oluştururken, küresel çaptaki gelişmelerin yakından izlenmesi
önem taşımaktadır. Endekste 5.000 puan altındaki kapanışlarda
satıcılı seyrin devamı beklenebilir. Yurt içinde artış kaydeden volatilite
ve küresel çaptaki belirsizlikler altında temkinli hareket edilmesi
gerektiği kanısındayız.
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Yeni Haftada Ne Konuşacağız?

Küresel piyasalarda, merkez bankalarıyla dolu bir mart ayını geride
bırakmaya hazırlanıyoruz. Bu hafta, mart ayının son haftası. Son iki
haftadır, Avrupa-ABD-İngiltere- Türkiye ve birçok ülkenin merkez
bankalarının faiz kararları takip edildi. Majör merkez bankalarının
piyasalara verdikleri sinyaller, fiyatlamalar üzerinde de belirleyici
oldu. ABD ve Avrupa'da bankalarla ilgili gelişmelerde ön plandaydı.
Son birkaç gündür, yeni bir haber akışının olmaması, piyasalara
nefes aldırıyor. Yeni haftaya başlarken, merkez bankaları üyelerinin
konuşmaları gündemde olabilir. Özellikle, geçtiğimiz hafta Fed
toplantısı geride kaldı. Fed üyelerinin de konuşmaları başladı. En
son, Fed üyelerinden Kashkari yapmış olduğu açıklamasında,
bankacılık sistemindeki son streslerin ABD ekonomisini resesyona
yaklaştıracağını belirtti. Bu hafta içinde üyelerden gelecek
açıklamaların, piyasaların seyrinde belirleyici olması beklenebilir.
Aynı zamanda, 02-03 Mayıs tarihlerinde yapılacak Fed toplantısına
dair beklentileri de etkileyebilir. Hafta içerisinde, Avrupa Merkez
Bankası Başkanı C. Lagarde'ın da konuşmaları bulunuyor.
Geçtiğimiz günlerde, Çin Başbakanı ve Rusya Devlet Başkanı
biraraya gelmişti. İki ülke arasında yapıcı görüşme
gerçekleştirildiğine dair açıklamalarda verildi. Rusya Devlet Başkanı
Putin, Çin ile bir askeri ittifak oluşturmadıklarını ancak askeri ve
teknik konular dahil işbirliğini geliştirdiklerini belirtti. Hafta içerisinde,
Rusya-Çin ikilisine dair olası haber akışları takip edilebilir. ABD ve
Avrupa'da enflasyon rakamları, hedeflerinden uzakta seyrediyor. Bu
nedenle para politikalarında sıkılaşıyorlar. Japonya'da da enerji ve
gıdada artan maliyetlerin oluşturduğu enflasyona karşı toplam 15
milyar dolar finansman desteği vereceği duyuruldu. Bu hafta,
Japonya'da da işsizlik oranı ve sanayi üretim verileri takip edilecek.
Bankalarla ilgili gelişmeler son bulmadı sadece yeni bir haberin
olmaması, piyasaları rahatlatıyor. Ancak yeni hafta içinde de, bu
konu gündemde kalabilir ve olası haber akışlarına karşı dikkatli
olunabilir. Türkiye'de ise bu hafta açıklanacak veriler bulunuyor. Aynı
zamanda, Türkiye bir seçim sürecinde. 14 Mayıs tarihinde seçimin
yapılması bekleniyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan yapmış
olduğu en son açıklamasında, yeni bir seçimin eşiğinde olduklarını,
elbette her seçimin önemli olduğunu ancak 14 Mayıs seçimlerinin
tam anlamıyla tarihi bir yol ayrımı olduğunu belirtti. Hafta içinde de,
siyasilerden gelecek açıklamalar takip edilebilir. 

Türkiye 

Haftanın ilk işlem gününde, Türkiye'de mart ayına yönelik reel kesim
güven endeksi ve kapasite kullanım oranı takip edilecek. Şubat
ayında kapasite kullanım oranı %75,2 ve reel kesim güven endeksi
ise 102,4 seviyesinde gerçekleşmişti. 30 Mart Perşembe günü ise
Türkiye'de mart ayı ekonomik güven endeksi açıklanacak. Şubat
ayında açıklanan veri 99,1 seviyesinde açıklanmıştı. Aynı gün,
TCMB'nin 23 Mart tarihinde yaptığı faiz kararı toplantısının özeti
yayınlanacak. Toplantının detaylarını görmek açısından takip
edilebilir. 31 Mart Cuma günü Türkiye'de şubat ayı dış ticaret dengesi
takip edilecek. Cuma günü, Uluslararası Kredi Derecelendirme
Kuruluşu S&P'nin, Türkiye'nin kredi notu ve görünümü hakkında
değerlendirme raporunu yayınlaması bekleniyor. Türkiye, 14 Mayıs
günü seçime gidiyor. Seçim sürecindeyiz ve bu dönemde
siyasilerden gelen açıklamalar yakından izleniyor. Hafta içerisinde
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından gelecek olası
açıklamalarda takip edilebilir. 

Avrupa 

Avrupa piyasalarında 27 Mart Pazartesi günü Almanya'dan IFO
verileri takip edilecek. Mart ayı verilerinin açıklanması bekleniyor. 30
Mart Perşembe günü Euro Bölgesi tüketici güven endeksi mart ayı
verisi açıklanacak. Aynı gün, Almanya'dan mart ayına yönelik

enflasyon verileri takip edilecek. En son açıklanan enflasyon verileri,
aylık bazda %0,8 ve yıllık bazda %8,7 seviyesinde bulunuyor. 31
Mart Cuma günü Almanya ve Euro Bölgesi işsizlik oranı verileri ilan
edilecek. En son açıklanan verilere bakıldığında, şubat ayında
Almanya'da işsizlik oranı %5,5 olurken, ocak ayında Euro Bölgesinde
işsizlik oranı ise %6,7 seviyesinde bulunuyor. Aynı gün, Euro Bölgesi
mart ayına yönelik tahmini TÜFE verisinin açıklanması bekleniyor.
Son günlerde, Avrupa Merkez Bankası Başkanı C. Lagarde ve banka
yetkililerinin de konuşmaları takip ediliyor. Hafta içerisinde özellikle
Lagarde'ın açıklamaları yine izlenebilir. 

ABD 

ABD'de son dönemde, bankalarla ilgili yaşanan gelişmeler ve Fed'in
faiz kararı sonrasında hareketlilik sürdü. Fed Başkanı Powell'ın
toplantı günü verdiği mesajlar, bankacılık sektörünün güçlü olduğuna
değinmesi, piyasalar açısından olumluydu. Ancak ABD Hazine
Bakanı J. Yellen ise bankalardaki tüm mevduatları sigortalamayı
düşünmediklerini belirterek, piyasalardaki tedirginliğinde sürmesine
neden oldu. Karışık bir görünüm var ve bu belirsizlik, piyasalarda risk
iştahının zayıf seyretmesine neden oluyor. ABD'nin veri takvimine
bakıldığında, haftanın ilk işlem günü sakin gözüküyor. 28 Mart Salı
günü ABD'de şubat ayı toptan stoklar, mart ayına yönelik CB tüketici
güven endeksi verileri takip edilecek. 29 Mart Çarşamba günü
ABD'de şubat ayı bekleyen konut satışları açıklanacak. 30 Mart
Perşembe günü ABD'de her hafta açıklanan haftalık işsizlik maaşı
başvuruları takip edilecek. Aynı gün, ABD'de 4.çeyrek büyüme verisi
bulunuyor. 4.çeyreğin final verisi ilan edilecek. Böylelikle ABD
ekonomisinin 4.çeyreği nasıl tamamladığı görülecek. 31 Mart Cuma
günü ABD'de Fed'in yakından takip ettiği bir veri seti açıklanacak.
Çekirdek kişisel tüketim harcamaları endeksi şubat ayı verisi takip
edilecek. Aynı zamanda, kişisel gelirler ve kişisel giderler verileri de
açıklanacak. Geçtiğimiz hafta, Fed toplantısı gerçekleşti. Toplantı
sonrası Fed üyelerinin konuşmaları başladı. Bu hafta içinde üyelerin
konuşmaları olabilir. Onlardan, faizle ilgili gelecek açıklamalar önemli
olabilir.
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KAP Haberleri

MLP SAĞLIK / MPARK 24.03.2023 19:39:05
Pay geri alım kapsamında 72,30 TL – 74,40 TL (ağırlıklı ortalama
73,44 TL) fiyat aralığından toplam 28.181 TL nominal değerli MPARK
payları geri alınmıştır. Bu işlemlerle birlikte, geri alınan payların
toplam nominal değeri 9.800.000 TL olup, bu payların sermayeye
oranı %4,7107'ye ulaşmıştır. (SINIRLI POZİTİF)

PANELSAN / PNLSN 24.03.2023 16:30:30
Şirket, Ankara merkezli özel bir firmadan, 23.03.2023 tarihinde, KDV
dahil  1.425.499 USD tutarında sandviç panel siparişi almıştır.

İHLAS HABER AJANSI / IHAAS 24.03.2023 10:30:42
Şirketin, 64.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin tamamı iç
kaynaklardan karşılanmak suretiyle, 128.000.000 TL %200 oranında
artırılarak, 192.000.000 TL‘ye çıkarılmasına karar verilmiştir. 

Bugün temettü ödemesi gerçekleştirilecek şirketler: 
KCHOL (1 lot için 1,7330 TL brüt) Ref. Fiyat: 77,12 TL; temettü
verimi: %2,20; AYGAZ (1 lot için 1,0000 TL brüt) Ref. Fiyat: 69,60
TL; temettü verimi: %1,42; AKCNS (1 lot için 1,3058 TL brüt) Ref.
Fiyat: 62,39 TL; temettü verimi: %2,05; ISYAT (1 lot için 0,3500 TL
brüt) Ref. Fiyat: 5,01 TL; temettü verimi: %6,53. Koç Holding’in
temettü ödemesinin seans açılışında BIST-30’a 5,73 puan, BIST-
100’e 3,87 puan negatif etkisi olacaktır.

*Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 27.03.2023 saat 08:24’e kadar
gelen haberleri kapsamaktadır.

*Pay geri alım programı kapsamında 24.03.2023 tarihi itibariyle
gerçekleştirilen pay geri alım bildirimleri için tıklayınız.

*Şirket haberleri araştırma birimi tarafından hazırlanmaktadır.

*SPK ve BIST kararıyla Tedbir Kapsamındaki Pay Senetlerine
buradan ulaşabilirsiniz.

*Kredili İşlemde Öz Kaynak Tamamlama Bildirimi ve Resen Satış
Hakkında Bilgilendirmeye ulaşmak için TIKLAYINIZ…
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BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

YÜKSELENLER
Yükselenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta

Ort. Günlük
İşlem Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
KLRHO 22.14 15.73 32,158,664 47,138,822 46.6
EUREN 11.20 12.00 142,153,597 194,653,499 36.9
NTHOL 12.55 10.38 54,988,246 114,822,740 108.8
FENER 57.50 8.59 76,891,318 282,305,761 267.1
KOZAL 22.10 7.49 2,062,773,901 2,979,597,014 44.4
ALGYO 65.95 6.97 122,971,333 69,713,417 -43.3
FROTO 601.90 5.43 857,968,146 915,199,561 6.7
GARAN 26.92 5.32 1,578,070,891 1,238,538,788 -21.5
ALKIM 32.58 4.89 54,297,496 124,848,929 129.9
KOZAA 40.98 4.65 649,523,134 697,242,142 7.3

DÜŞENLER
Düşenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta

Ort. Günlük
İşlem Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
YYLGD 32.04 -11.49 146,565,213 99,215,400 -32.3
KZBGY 21.26 -10.45 252,830,097 136,066,291 -46.2
KONTR 152.80 -10.12 744,966,084 707,628,336 -5.0
TUKAS 16.32 -9.98 218,317,902 139,335,053 -36.2
ULKER 33.28 -9.47 550,539,730 218,429,645 -60.3
AKSA 77.85 -8.95 248,222,299 133,186,249 -46.3
AKFGY 3.70 -8.64 225,721,738 175,599,541 -22.2
CIMSA 105.80 -7.11 395,665,727 376,178,395 -4.9
EGEEN 4,930.00 -7.00 158,897,666 189,829,807 19.5
ECILC 29.36 -6.79 178,485,476 114,960,905 -35.6

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Artan ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
FENER 267.15 102,795,794.35 8.59 57.50   55.27 58.05 64.14 58.42 42.57
ALKIM 129.93 50,860,233.38 4.89 32.58 8.54 4.44 31.27 31.95 36.11 31.54 23.10
NTHOL 108.81 42,975,417.10 10.38 12.55 2.66 0.44 11.24 11.28 13.05 12.38 8.83
KLRHO 46.58 45,158,462.31 15.73 22.14 4.99 2.52 20.11 22.70 25.71   
KOZAL 44.45 1,678,426,194.54 7.49 22.10 17.65 5.97 21.45 24.36 21.56 14.92 9.24
SMRTG 41.26 734,432,803.30 -4.77 83.85 103.44 32.74 84.43 78.72 90.00 57.44  
EUREN 36.93 112,107,116.84 12.00 11.20 19.91 4.48 10.51 10.71 12.43   
ISDMR 30.01 383,028,862.24 0.75 37.52 16.18 2.10 42.39 37.50 34.08 29.48 21.43
GUBRF 26.41 978,607,578.30 -4.85 210.10 92.66 12.12 221.76 246.68 227.40 165.55 107.28
HALKB 23.80 453,764,490.48 1.38 11.03 3.71 0.61 11.49 11.18 11.08 8.98 6.47
EGEEN 19.47 196,867,253.80 -7.00 4,930.00 17.28 8.88 5,184.39 5,343.42 4,967.24 3,659.80 2,343.29
KORDS 16.47 129,437,311.10 2.69 74.35 11.22 1.80 76.07 77.58 79.05 66.83 44.27
GWIND 16.08 141,313,011.99 1.14 17.77 9.10 5.03 18.28 18.48 20.99 16.75  
IPEKE 14.57 97,925,626.80 0.07 28.30 8.79 2.48 29.58 32.09 32.98 26.04 19.07
KARSN 14.29 333,247,740.56 -4.60 8.72 62.51 4.44 8.97 9.29 10.73 9.28 6.19

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Düşen ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K Pd/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
SELEC -70.02 166,512,630.48 -1.44 35.48 9.25 3.46 37.16 38.76 34.98 27.15 16.89
BIOEN -60.84 203,879,536.83 -4.18 18.35 29.53 13.07 17.56 16.65 16.92 13.45  
ULKER -60.32 357,875,768.70 -9.47 33.28  2.00 33.40 35.06 35.03 26.42 21.96
CEMTS -58.45 93,419,192.28 -1.84 48.10 5.09 2.57 50.40 50.92 53.07 42.57 27.12
BAGFS -57.20 116,810,415.08 0.14 29.00 3.57 2.23 30.61 31.16 36.57 28.88 18.00
GSDHO -54.60 81,080,179.81 0.00 3.08 2.26 0.67 3.13 3.21 3.34 2.67 1.75
KMPUR -53.42 106,105,768.00 -4.22 97.50 19.84 8.34 103.91 101.71 111.35 78.19  
GLYHO -53.18 238,824,710.09 -6.45 9.14 5.07 1.52 9.40 9.42 9.81 6.96 4.28
ISGYO -52.98 156,489,876.63 -0.20 10.15 1.16 0.70 10.46 10.75 10.06 11.96 7.44
MAVI -52.33 208,544,825.40 -6.48 111.20 7.67 4.26 108.64 110.15 110.98 88.24 54.12
VESBE -48.91 267,525,508.79 -6.03 11.06 12.42 2.80 12.00 12.85 12.35 10.77 8.20
SASA -48.31 1,860,566,530.60 -4.66 106.50 23.16 14.93 110.27 109.26 117.94 87.68 47.59
AGHOL -47.71 53,575,722.80 0.87 98.00 6.28 1.64 95.82 92.03 96.23 83.20 51.24
YKBNK -47.68 2,427,273,675.72 -0.23 10.29 1.65 0.69 10.05 9.11 9.62 7.72 4.79
DOAS -47.21 472,348,276.30 -3.92 127.60 3.59 2.41 140.53 151.91 153.24 121.52 70.63

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.
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Dünya Borsaları Haftalık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Para Birimleri Haftalık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre  Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Değişim %
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Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com

Adres : Altayçeşme Mahallesi, Çamlı Sokak, No: 21, Kat: 10-11,12, 34843 Maltepe/İstanbul

Tel :(0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Mesut KURT Müdür mkurt@gedik.com
Onurcan BAL Müdür Yardımcısı obal@gedik.com
Eda KARADAĞ Müdür Yardımcısı eda.karadag@gedik.com
Betül ASİLKAN Yatırım Danışmanı betul.asilkan@gedik.com
Yılmaz ALTUN Yatırım Danışmanı yilmaz.altun@gedik.com
Elif KAYA Uzman ekaya@gedik.com

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler,
herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun
sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber
verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm sinyal ve veriler, Gedik Yatırım tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu sinyal ve
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan ve zararlardan Gedik Yatırım sorumlu değildir.
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Genel Müdürlük
Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Ofis Park Maltepe No:21/4 Kat:10-11-12 Maltepe/
İstanbul/Türkiye Tel: (0216) 453 00 00 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Alanya
Şekerhane Mah. 1100 Sok. No: 9 / 206 Alanya / ANTALYA Tel: (0242) 519 23 17 (pbx) 
Faks: (0242) 513 93 81

Adana-Seyhan
Çınarlı Mah. Ziyapaşa Bulvarı No: 78 Günep Ziyapaşa İş Merkezi Kat :5 No :504 
Seyhan/ADANA Tel: (0322) 355 03 50 (pbx) Faks: (0322) 290 35 18

Ankara - Çankaya
Simon Bolivar Cad. No: 8/6 Çankaya/ANKARA Tel: (0312) 438 27 00 (pbx) Faks: (0312) 
438 27 47

Ankara - Kızılay
Mustafa Kemal Mah. 2157 Sk. Dış Kapı No : 2 İç Kapı No : 11 Çankaya/ ANKARA Tel: (0312) 
232 09 49 (pbx) Faks: (0312) 232 09 49

Antalya
Tahıl Pazarı Mah.404 Sok. Hafız Ahmet Bedesteni No: 5/29-30 ANTALYA Tel: (0242) 248 
35 20 (pbx) Faks: (0242) 244 29 10

Aydın
Hasanefendi-Ramazan Paşa Mah. İstiklal Cad. Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 Efeler/AYDIN 
Tel: (0256) 999 17 87 (pbx) Faks: 

Aydın - Kuşadası
Türkmen mah. Atatürk Bulvarı Belvü Sitesi C Blok Kat 2 Daire 3 Kuşadası /AYDIN Tel: 
(0256) 618 44 77 (pbx) Faks: (0256) 618 44 91

Aydın - Nazilli
Altıntaş Mah. İstasyon Bulvarı No:19 Kat:4 Daire:12 Nazilli / AYDIN Tel: (0256) 314 15 98 (pbx) 
Faks: (0256) 315 88 52

Bağdat Caddesi Private
Caddebostan Mah. Kantarcı Rıza Sk. Dış Kapı No:1 K:4 İç Kapı No:8 Kadıköy / İSTANBUL 
Tel: (0216) 453 01 93 (pbx) Faks: (0216) 411 23 54

Balıkesir
Eski Kuyumcular Mah. Anafartalar Cad. Acarlar İş Merkezi Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 
Karesi - BALIKESİR Tel: (0266) 999 12 40 (pbx) Faks: 

Bandırma
Dere Mah. Ordu Cad. Kapı No:3 İç Kapı No:2 Bandırma/ BALIKESİR Tel: (0226) 999 10 75 
(pbx) Faks: 

Bodrum
Çırkan Mah. Atatürk Bul. No: 16 C - İç Kapı Muğla/ BODRUM Tel: (0252) 316 32 70 (pbx) 
Faks: (0252) 316 92 70

Bursa
Fethiye Mah. Sanayi Cad., Corner Plus İş Merkezi No:263 Kat:2 D:22/26 Nilüfer/BURSA 
Tel: (0224) 220 51 50 (pbx) Faks: (0224) 220 50 99

Bursa - Nilüfer
Odunluk Mah. Liman Cad. No:7 Nilüfer / BURSA Tel: (0224) 275 35 50 (pbx) Faks: (0224) 451 
79 66

Çanakkale
Kemalpaşa Mah. Şair Ece Ayhan Meydanı Dış Kapı No: 22 Kat: 2 İç Kapı No:2 Merkez / 
ÇANAKKALE Tel: (0286) 999 17 02 (pbx) Faks: 

Çorlu
Zafer Mah. Cumhuriyet Bulvarı Dış Kapı No:9T1 İç Kapı No:114 Çorlu TEKİRDAĞ Tel: (0282) 
888 96 20 (pbx) Faks: 

Çorum - Merkez
Yavruturna Mah. 1. Maliye Sok. No: 1 Kat: 4 D: 22 Çorum Tel: (0364) 211 11 45 (pbx) 
Faks: (0364) 201 05 63

Denizli - Merkez
Saraylar Mah. İkinci Ticari Yol Sok. No: 32 Kat: 4 DENİZLİ Tel: (0258) 263 80 15 (pbx) Faks: 
(0258) 241 91 01

Edirne - Merkez
Sabuni Mah. Banka Aralığı Sok. Kardeşler İş Merkezi No:10/19 Merkez/EDİRNE Tel: 
(0284) 212 25 30 (pbx) Faks: (0284) 213 37 78

Elazığ - Merkez
Yeni Mah. Gazi Cd. No: 28/3 ELAZIĞ Tel: (0424) 233 28 01 (pbx) Faks: (0424) 233 27 35

Eskişehir - Merkez
Akarbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No : 77 A Odunpazarı / ESKİŞEHİR Tel: (0222) 230 09 08 
(pbx) Faks: (0222) 220 37 02

Etiler Private
Etiler Mah. Yıldız Çiçeği Sok. No:11 Beşiktaş/İstanbul Tel: (0212) 999 50 11 (pbx) Faks: 

Gaziantep
İncili Pınar Mah. Nail Bilen Cad. Ugur Plaza Sitesi Uğur Plaza Blok No: 5 İç Kapı No: 35 
Şehitkamil / Gaziantep Tel: (0342) 909 01 54 (pbx) Faks: 

İstanbul - Ataşehir
Barbaros Mah. Ihlamur Bulvarı Sarkaç Sok. Ağaoğlu My Prestige No:1 D: 12-13 Ataşehir/
İSTANBUL Tel: (0216) 560 37 00 (pbx) Faks: (0216) 688 67 86

İstanbul - Bakırköy
Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Neşe Han No: 1 Kat:3 Bakırköy/İSTANBUL Tel: (0212) 660 
85 25 (pbx) Faks: (0212) 570 03 03

İstanbul - Kapalıçarşı
Kürkçüler Sk. No: 25 Eminönü/Kapalıçarşı/İSTANBUL Tel: (0212) 513 40 01 (pbx) Faks: 
(0212) 527 16 86

İstanbul - Maltepe
Bağlarbaşı Mah. Bağdat Caddesi. Gedik İş Merkezi A Blok No: 414 Kat: 2 Daire: 22 
İSTANBUL Tel: (0216) 399 00 42 (pbx) Faks: (0216) 399 18 17

İstanbul - Tophane
Necatibey Cad. Alipaşa Degirmen Sok. No: 24 34425 Tophane/Karaköy/ İSTANBUL Tel: 
(0212) 251 60 06 (pbx) Faks: (0212) 293 49 03

İstanbul - Ümraniye
İnkılap Mah. Küçüksu Cad. Çeşminaz Sok. NO:2/7 Kat:3 Ümraniye Tel: (0216) 461 33 90 
(pbx) Faks: (0216) 328 10 32

İzmir - Alsancak
Cumhuriyet Bulvarı Arpacıoğlu Apt. No:139 Kat:3 Alsancak İZMİR Tel: (0232) 465 10 20 (pbx) 
Faks: (0232) 464 66 22

Karabük - Merkez
Bayır Mah. Menderes Cad. Çebioğlu Twin Towers B Blok Dış Kapı No :2 İç Kapı No : 107 
Merkez / Karabük Tel: (0370) 502 15 90 (pbx) Faks: (0370) 502 15 93

Kayseri
Hunat MAh. Postalar Geçidi Sok. No:1 / 206 Tel: (0352) 221 36 29 (pbx) Faks: (0352) 221 48 
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Kocaeli - Gebze
Hacı Halil Mah. Hükümet Cad. No: 95 Gebze/KOCAELİ Tel: (0262) 642 34 00 (pbx) Faks: 
(0262) 641 82 01

Kocaeli - İzmit Şubesi
Körfez Mahallesi Ankara Karayolu Cad. Dış Kapı No : 123/ 2 İç Kapı No : 9 İzmit / Kocaeli Tel: 
(0262) 999 18 14 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Konya - Selçuklu
Beyazıt Mahallesi, Hüsnü Aşk Sok. Bezirci İş Merkezi Kat:4 D:403 Selçuklu / KONYA Tel: 
(0332) 238 59 60 (pbx) Faks: (0332) 238 59 75

Malatya - Battalgazi
Büyük Hüseyin Bey Mah. Atatürk Cad. Anadolu İş Merkezi K: 3 No: 23 D: 9-10-11 Battalgazi / 
MALATYA Tel: (0422) 325 62 67 (pbx) Faks: (0422) 322 23 72

Manisa - Merkez
Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa Cad. Kamil Menteş Apt. No: 34/1 MANİSA Tel: 
(0236) 239 42 98 (pbx) Faks: (0236) 239 43 02

Mersin - Akdeniz
Mahmudiye Mah. Atatürk Cad. Adil Kanun İş Hanı Kat: 2 Akdeniz / MERSİN Tel: (0324) 238 18 
18 (pbx) Faks: (0324) 231 22 52

Muğla - Fethiye
Babataşı Mah. 774. Sok. No.2 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 612 07 60 (pbx) Faks: (0252) 
612 36 46

Sakarya - Adapazarı
Tığcılar Mah. Yenicami Sok. Dış Kapı No:5 İç Kapı No: 201 Adapazarı- Sakarya Tel: (0264) 
279 83 89 (pbx) Faks: (0264) 281 03 88

Samsun - İlkadım
Kale Mah. Kaptanağa Sok. No: 18/41 Mecit Turan İş Merkezi İlkadım- Samsun Tel: (0362) 
431 63 43 (pbx) Faks: (0362) 431 33 89

Trabzon - Ortahisar
Kemerkaya Mah. K.Maraş Cad. Ticaret Mektep Sk. Ustaömeroğlu İş Merkezi No: 9/9 
Ortahisar/TRABZON Tel: (0462) 326 09 97 (pbx) Faks: (0462) 326 38 67

Uşak - Merkez
İsmetpaşa Cad. No: 63 K: 2 Mavi Plaza UŞAK Tel: (0276) 227 27 44 (pbx) Faks: (0276) 
227 27 37

Zonguldak - Ereğli
Müftü Mahallesi Süheyla Erel Sokak. No:2/1 Ay City İş Merkezi 7. Kat Ofis No:85 Karadeniz 
Ereğli / ZONGULDAK Tel: (0372) 329 10 00 (pbx) Faks: (0372) 316 66 30
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